acr / Antonio Carlos Ribeiro da Silva / profacr@uol.com.br; profacr@hotmail.com
Aida / Aida Cristina do Nascimento Silva /  aidanasci@hotmail.com
Antonio virgilio / Antonio Virgilio Sobrinho / "Antônio Virgilio Sobrinho" sobrinhoanvirso@fvc.br , anvirso@fvc.br   
arlete /  Arlete Silva Santos / bansantos@uol.com.br/ arletebraz@yahoo.com.br
Carlos Martins / Carlos Martins Marques de Santana / profcarlosamartins@cairu.br , carmamasa@yahoo.com.br
Carrera / Antonio Carrera Trigo / acarreratrigo@yahoo.com.br
Domira / Domira Fernandes de Araujo / domira@yahoo.com.br
Edvaldo Boaventura / Edivaldo Machado Boaventura / 
fátima espinheira / Maria de Fatima Torreão Espinheira / fatimate@hotmail.com
geisa / Geisa Arlete do Carmo Santos / allass@superig.com.br / geisaarlete@hotmail.com  
Inez / Inez Maria Dantas Amor Garrido / inez_garrido@yahoo.com.br
Ivonete Carlos Martins  / Ivonete Barreto de Amorim / ivoneteeducadora@hotmail.com
Jorge carvalho / José Jorge Sousa Carvalho / jjjlibano@bol.com.br
Luis américo / Luis Americo Silva Bonfim / americobonfim@hotmail.com
Nivea / Nivea Maria Fraga Rocha / nivea@atarde.com.br / nivea_rocha@uol.com.br
Paulo Andion / Paulo Cortizo Andion / paulo.andion@yahoo.com.br/ paulo.andion@varejo21.com.br
Pedro franz / Pedro Franz Oliveira Leite / pedrofranz@ig.com.br
Rejane / Rejane Silva Mira / rejsmira@hotmail.com
 Washington  / Washington Carlos Ferreira Oliveira / washington@terra.com​.br 




